
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/384/2024 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Komisji Edukacji i Spraw Społecznych na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 58 ust. 1 statutu 

Gminy Stare Pole, stanowiącego załącznik do uchwały nr I/3/2018 Rady Gminy Stare 

Pole z dnia 19 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 4806, zm. z 2019 

r. poz. 5228), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Komisja Edukacji i Spraw Społecznych na rok 

2024, stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Edukacji i Spraw 

Społecznych oraz Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Pole.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-15T14:13:39+0100




